
   

  

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUMINĖS ENERGIJOS, TIEKIAMOS KITIEMS VARTOTOJAMS IŠ PAKRUOJO 

RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ KATILINIŲ, KAINOS NUSTATYMO 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-244 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 30 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 

37 punktais ir atsižvelgdama į Lygumų vidurinės mokyklos 2012 m. spalio 12 d. prašymą Nr. S-

236, Žeimelio vidurinės mokyklos 2012 m. spalio 4 d. prašymą Nr. 147-SD, Degesių pagrindinės 

mokyklos 2012 spalio 1 d. prašymą Nr. SD-294 ir Rozalimo vaikų darželio 2012 m. spalio 2 d. 

prašymą Nr. 37, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti šiluminės energijos, tiekiamos kitiems vartotojams iš Pakruojo rajono ugdymo 

įstaigų katilinių, kainas: 

1.1. 7,83 Lt/mėn. už 1 kvadratinio metro bendro naudingo ploto šildymą skystu kuru 

kūrenamos katilinės Lygumų vidurinės mokyklos pradinių ugdymo klasės Stačiūnų kaime; 

1.2. 3,15 Lt/mėn. už 1 kvadratinio metro bendro naudingo ploto šildymą dujomis kūrenamos 

katilinės Žeimelio vidurinėje mokykloje; 

1.3. 5,68 Lt/mėn. už 1 kvadratinio metro bendro naudingo ploto šildymą kietu kuru 

kūrenamos katilinės Degesių pagrindinėje mokykloje; 

1.4. 8,48 Lt/mėn. už 1 kvadratinio metro bendro naudingo ploto šildymą skystu kuru 

kūrenamos katilinės Rozalimo vaikų darželyje. 

2. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės valdybos 2000 m. lapkričio 8 d. 

sprendimą Nr. 458 „Dėl šilumos energijos, tiekiamos gyventojams iš Švietimo skyriui priklausančių 

katilinių, kainos“. 

3. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 22 d. 

sprendimą Nr. T-452 „Dėl šiluminės energijos, teikiamos gyventojams ir kitiems vartotojams iš 

rajono ugdymo įstaigų katilinių, kainos nustatymo“. 

4. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. lapkričio 1 d.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Merė                                                                                                                      Asta Jasiūnienė 

 

 

 


